様式第1号(第4条関係)

新型コロナウイルス感染症の影響に伴う色麻町酪農経営安定化支援金
交付申請書兼請求書

年　　月　　日

色麻町長　様
申請者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

年度において、下記のとおり新型コロナウイルス感染症の影響に伴う色麻町酪農経営安定化支援金の交付を受けたいので、新型コロナウイルス感染症の影響に伴う色麻町酪農経営安定化支援金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、支援金については、口座振込により交付されるよう請求します。

記

1　乳用雌牛導入頭数　　　　　　　　　　　　　　　頭

2　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
3　導入牛個体識別番号
	№
	個　体　識　別　番　号
	月　齢

	1

	月

	№
	個　体　識　別　番　号
	月　齢

	2

	月

3　支援金振込先口座
	金融機関・支店名
	　　　　　　　　　　　　　・

	種別・口座番号
	普通・当座

	フリガナ
口座名義

4　添付書類
[bookmark: _GoBack]　(1) 導入牛を購入したことを証明するもの